Prattica sommaria civile et criminale di tutte le leggi, decreti, consigli et ordini che si contengono nello statuto veneto . . . disposta per ordine d'alfabetto secondo le materie, co'l numero delli libri, capitoli, carte et annotationi de' passi, di Rizzardo Griffò . . .

Venetia, appresso l'herede di Damiano Genaro, 1605.

4° : pp. 211

Bibl. BEGA 243/1 Bambi-Conigliello 425 Griffante G.1083 Mantovani 353
Osler (JB) 2548

Copy D.1.435

957 GRILLENZONIUS, VINCENTIUS

Consiliorum sive responsorum nedum utile sed etiam necessarium miroque ordine et utriusque iuris elegantia compositum opus aureum . . . quo et enuntiantur et iuridicae veritati restituuntur sequentes canonicae quaestiones et tractatus, immunitatis scilicet, libertatis ecclesiasticae, distributionum quotidianarum, praecedentiae inter religiosos, emphyteusis, feudorum, iuris patronatus, constitutionum, iuramenti, periurii, matrimonii et legitimitatis, cum pluribus aliis ad ipsas materias pertinentibus articulis . . .

Mediolani, apud Benedictum Somaschum, 1614.

2° : pp. 275

Bibl. Bruni-Evans 2561 Moranti (XVII) 2402 Osler (JB) 2549 Pazzaglini-Hawks
G-61 Saporì 1460

Copy E.36.94

- 958 GRIVELLUS, IOANNES
 Decisiones celeberrimi Sequanorum senatus Dolani, in quibus multa tum ad theoriā iuris tum ad praxim et consuetudinem spectantia dilucide explanantur...
Genevae, sumptibus Samuelis Chouët, 1660.
 2° : pp. 428
 Bibl. Moranti (XVII) 2408 Rocchi 1313
 Copy C. 5.439 (impf.: all before leaf M4 = p. 139 severely damaged)
- 959 GROSSUS, MUCIUS ANTONIUS
 De successione ab intestato ad interpretationem consuetudinum Neapolitanarum singulorumque Napodanum glossematum annotationes, in quibus abstrusiores quaestiones tam allodiales quam feudales passim in regibus tribunalibus occurrentes in materia consuetudinum, constitutionum, iuris communis ac reliquorum statutorum, dilucidantur novissimis decisionibus Neapolitanorum ac aliorum tribunalium hactenus decoratae opus ... cum duplici indice ... edito per Io. Dominicum Pansuto ... auctoris uterinum fratrem.
Neapoli, ex regia typographia Aegidii Longi, expensis Francisci Massari ac Dominici Antonii Parrini, 1678.
 2° : pp. 190
 Bibl. Bambi-Conigliello 259 Moranti (XVII) 2414 Osler (JB) 2557 Santoro 1453
 Copy E.36.110
- 960 GROTIUS, GULIELMUS
 De principiis juris naturalis enchiridion ...
Hagae-Comitis, apud Joannem Tongerlo, 1667.
 4° : pp. 220
 Bibl. Rocchi 286
 Copy B.4.244
- 961 GROTIUS, HUGO
 Mare liberum, sive de iure quod Batavis competit ad Indicana commercia dissertatio.
Lugduni Batavorum, ex officina Ludovici Elzevirii, 1609.
 8° : pp. 42 [= 66]
 Note The date is misprinted as M. DI. IX.
 Bibl. Rocchi 2726 (date 1559 in error) Ter Meulen-Diermanse 541 Willems 56
 Copy B.4.252 (1)